

---

# **NORDLIX ApS**

**CVR-nr.: 42087173**

Strandjægervej 24  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Jørgen Roager**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    NORDLIX ApS  
Strandjægervej 24  
2791 Dragør  
  
e-mailadresse: ejbyso@gmail.com  
  
CVR-nr.:            42087173  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre forfalden arbejde

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 5.849 før skat kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		22.435	100.414
Eksterne omkostninger		-16.344	-55.006
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.091</b>	<b>45.408</b>
Lønninger			-29.526
Andre omkostninger til social sikring		0	-2.022
Andre personaleomkostninger		0	-12.435
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.091</b>	<b>1.425</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-272	-308
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.819</b>	<b>1.117</b>
Skat af årets resultat	1	-1.280	-245
<b>Årets resultat</b>		<b>4.539</b>	<b>872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	
Overført resultat		-5.461	
<b>I alt</b>		<b>4.539</b>	<b>872</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	11.491
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>11.491</b>
Tilgodehavende skat		3.402	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.402</b>	
Likvide beholdninger		32.009	32.189
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.411</b>	<b>32.189</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>35.411</b>	<b>43.680</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.589	872
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.411</b>	<b>40.872</b>
Skyldig selskabsskat		0	245
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>245</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>2.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.808</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>35.411</b>	<b>43.680</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.280	245
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.280</u>	<u>245</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret